



## ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO

Ente di ricerca della Regione Siciliana

## AVVISO PUBBLICO

L'Istituto intende promuovere la partecipazione di massimo otto aziende vitivinicole siciliane che producono vini a marchio DOP/IGP all'evento "VINEXPO AMERICA" New York 24-25 giugno 2024, presso Jacob K. Javits Conventions Center, attivando un cofinanziamento delle spese di partecipazione, ai sensi dell'art. 24 del Regolamento 2022/2472. Dovendo programmare l'acquisto degli spazi espositivi, si richiede di riscontrare entro 20 maggio ore 12.00 il presente AVVISO PUBBLICO, restituendoci il modello sottostante, debitamente firmato, inviando pec al seguente indirizzo promozioneirvo@pec.istitutoregionalevitevinosicilia.it

L'oggetto della PEC dovrà indicare: Avviso pubblico "VINEXPO AMERICA" New York 24-25 giugno 2024.

L'adesione alla predetta iniziativa prevede un costo stimato per singola azienda di € 2.875,00 + IVA per complessivi € 3.507,50.

Il predetto costo integra le spese per:

- 1. Quota iscrizione;
- 2. Area espositiva ed allestimento postazione;
- 3. Arredo postazione;
- 4. Servizi generali

Rimane escluso il trasporto vino /merce da e per New York.

L'Istituto, dopo il 20 maggio 2024, previa acquisizione della volontà di partecipazione di un numero sufficiente di aziende, procederà alla pubblicazione di un Bando di selezione ai sensi del regime di aiuto attivato in conformità all'art.24 del Regolamento UE 2022/2472.

Il Direttore Generale Dott. Gaetano Aprile

Si comunica interesse a partecipare "VINEXPO AMERICA" New York 24-25 giu	igno 2024
RAGIONE SOCIALE DELLA DITTA	
P. IVA/C. F	
CITTA'	
VIANTELEFONO	
CELL PEC:	
REFERENTE DELLA PARTECIPAZIONE	
TIMBRO e Firma del Titolare	